[image: image1.png]

 Администрация

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.04.2020

	№ 14/1-р

	с. Издешково

О внесении изменений в распоряжение от 06.04.2020 № 13-р

«О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения

проекта актуализированной схемы теплоснабжения

с. Издешково Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области»
В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Смоленской области от 03.04.2020 № 35 «О внесении изменений в Указ Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 № 24», руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:
1. Внести в распоряжение от 06.04.2020 № 13-р «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения с. Издешково Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения с. Издешково Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области 10 июня 2020  года в 15-00 в здании Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (Смоленская область, Сафоновский район, с. Издешково, ул. 1-я Ленинская, д. 3).
1.2. Рекомендовать жителям с. Издешково и заинтересованным лицам направлять имеющиеся у них предложения по вопросу рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения с. Издешково Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021 год в срок  до 9 июня  2020 года в Администрацию Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, с. Издешково, ул. 1-я Ленинская, д. 3, тел. 7-84-76.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Земские ведомости» и на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
3. Настоящее распоряжение считать неотъемлемой частью распоряжения от 06.04.2020 № 13-р.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
   О.В. Климова